PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO
GABINETE DO PREFEITO

RESULTADO FINAL EDITAL Nº 04/2023
Seleções para Comissões de Avaliadores

- Lei Paulo Gustavo em Guarabira -

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO de Guarabira, Estado da

Paraíba, considerando o encerramento do prazo para Interposição de Recursos ao Resultado

Preliminar do Edital nº 04, da Lei Paulo Gustavo no município, publicado no dia 08.09.2023,

torna público o Resultado Final com a relação dos 08 (oito) avaliadores que irão compor as

duas comissões para avaliar os projetos inscritos no Edital nº 01/2023 (Edital Cid Cordeiro de

Audiovisual) e Edital nº 02 (Prêmio Cultural Pavão Misterioso).

Na tabela divulgada nesta publicação, em especial as colunas com informações sobre Cotas,

são indicadas as siglas P.N. (para Pessoa Negra); P.I. (Pessoa Indígena) e PcD (Pessoa com

Deficiência). Já os caracteres A.C. indicam inscrições na Ampla Concorrência.

Guarabira, 19 de setembro de 2023.

Tarcísio de Sousa Pereira

Secretário de Cultura e Turismo

DIVULGAÇÃO FINAL DOS PROPONENTES CLASSIFICADOS

Nº PRÉ-SELECIONADOS CIDADE/UF MÓDULO COTA NOTA
FINAL

13 Ana Carolina Farias Lírio Rio de Janeiro-RJ I - Audiovisual A.C. 100

69 Márcio Henrique Melo de Andrade Recife-PE I - Audiovisual A.C.  100

158 Vanessia Gomes dos Santos Fortaleza-CE II – Áreas da Cultura A.C. 100

180 Roberval Duarte de Araújo Teresópolis-RJ I - Audiovisual A.C. 100

44 Jonara Salete Fabiano Porto Alegre-RS II – Áreas da Cultura P.N. 99

94 Altemar Gomes Monteiro Fortaleza-CE II – Áreas da Cultura P.N. 99

179 Josemary Macedo da Silva Fortaleza-CE I - Audiovisual PcD 97

132 Lígia Marina de Almeida São Paulo-SP II – Audiovisual P.I. 90

A
s
s
in

a
d
o
 p

o
r

1
 p

e
s
s
o
a
:

 T
A

R
C

IS
IO

 D
E

 S
O

U
Z

A
 P

E
R

E
IR

A

P
a
ra

 v
e
ri
fi
c
a
r

a
 v

a
lid

a
d
e
 d

a
s
 a

s
s
in

a
tu

ra
s
,

a
c
e
s
s
e
 h

tt
p
s
:/

/g
u
a
ra

b
ir
a

.1
d

o
c
.c

o
m

.b
r/

v
e

ri
fi
c
a

c
a

o
/E

4
8

D
-5

F
8

5
-4

1
C

E
-9

5
A

7
 e

 i
n

fo
rm

e
 o

 c
ó

d
ig

o
 E

4
8

D
-5

F
8
5
-4

1
C

E
-9

5
A

7